ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v liên quan đến việc đăng ký
đầu tư nhà ở xã hội

Kính gửi: Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 68/2025/CV-TĐM ngày 03/6/2025 của
Công ty TNHH Đầu tư Tân Đại Minh về việc đăng ký làm chủ đầu tư dự án nhà ở
xã hội theo Nghị quyết số 201/2025/QH15 (có văn bản kèm theo).

UBND tỉnh chuyển văn bản nêu trên cho Sở Xây dựng để xem xét xử lý,
giải quyết theo đúng quy định pháp luật và các quy định hiện hành của Nhà
nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

4793 06 6